

Vestkenyas Venner

Stadionvej 9, Ribe

(CVR-nr. 33 16 78 81)

Årsrapport for 2021/22

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Internt årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter består af indsamlinger til Kenya

Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 13.271, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. maj 2022 kr. 39.826.

Fremtiden

Foreningens ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Nettoomsætning	211.378	181
DÆKNINGSBIDRAG	211.378	181
2 Andre omkostninger	-13.413	-43
3 Overført til Kenya	-40.937	-52
4 Administrationsomkostninger	-12.520	-12
5 Skolegang og skolen	-131.308	-128
KAPACITETSOMKOSTNINGER	-198.178	-235
DRIFTSRESULTAT	13.200	-54
Andre finansielle indtægter	71	0
RESULTAT FØR SKAT	13.271	-54
RESULTAT	13.271	-54
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	13.271	-54
DISPONERET I ALT	13.271	-54

Balance pr. 31. maj 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-1
Materielle anlægsaktiver	0	-1
ANLÆGSAKTIVER	0	-1
Likvide beholdninger	46.076	33
OMSÆTNINGSAKTIVER	46.076	33
AKTIVER	46.076	32

Balance pr. 31. maj 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Egenkapital primo	26.555	80
Overført resultat	13.271	-54
EGENKAPITAL	39.826	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser	6.250	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.250	6
PASSIVER	46.076	32

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Nettoomsætning		
Kontingenter	24.900	20
Gaver og donationer, julekurve	32.750	23
Gaver og donationer, fødevarehjælp	0	18
Gaver og donationer, donation fra Faster Andelskasse	5.000	0
Gaver og donationer, tagrender	0	6
Gaver og donationer, andet	4.705	1
Gaver og donationer, fra Nydamskolen	12.463	0
Skolegang og skole	125.410	107
Andre indtægter	50	2
Andre indtægter, løn til Peter Okoyo Owe, Asembo	6.100	4
	<u>211.378</u>	<u>181</u>
2 Andre omkostninger		
Løn til Peter Okoyo Owe, Asembo	13.413	7
Bedrageri - politianmeldt	0	36
	<u>13.413</u>	<u>43</u>
3 Overført til Kenya		
Overført til Kenya, julekurve	32.331	23
Overført til Kenya, fødevarehjælp	4.842	25
Overført til Kenya, andet	3.764	4
	<u>40.937</u>	<u>52</u>
4 Administrationsomkostninger		
Administration, gebyr for udlandsoverførsler	1.600	3
Administration, gebyr Visa-kort	310	0
Administration, websider VKV+ Kanyakoo	1.308	1
Administration, udgifter ved mobilepay	752	1
Administration, indsamlingsnævnet	2.300	1
Revisorhonorar	6.250	6
	<u>12.520</u>	<u>12</u>

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
5 Skolegang og skolen		
Skolegang og skolen	118.928	111
Skolegang og skolen, byggeri	12.380	17
	<u>131.308</u>	<u>128</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Søllingvraa Pedersen

Kasserer

Serienummer: ad0d4d58-0bbd-4bc8-abf1-5dd50374c230

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-09-12 14:06:33 UTC



Carl Christian Beier Berndsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-205121796282

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-12 15:09:17 UTC

NEM ID



Lea Maria Kielsholm

Næstformand

Serienummer: 1192627f-da92-45e5-823a-a6a92af1293c

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-09-12 15:44:02 UTC



Steen Seierup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 504572dd-b2cc-4836-8e3b-2df7768c4ff2

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-09-12 16:51:33 UTC



Peter Aggerholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae858dd0-465a-4717-ac50-fc5d1f45b235

IP: 95.91.xxx.xxx

2022-09-12 18:47:47 UTC



Palle Laulund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca3e2963-b89a-44f8-97ab-4d11f9701edd

IP: 5.179.xxx.xxx

2022-09-13 12:31:58 UTC



Poul Flack-Jensen

Sekretær

Serienummer: PID:9208-2002-2-588774115910

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-09-14 09:00:54 UTC

NEM ID



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-14 09:05:39 UTC

NEM ID



Penneo dokumentnøgle: EUU3E-SZT3D-UJUZ7-7PIL-1-TE4TD-T72NP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>